Universidade Federal do Cariri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Admissão e Dimensionamento

F5 – RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

A Coordenadoria de Admissão e Dimensionamento, após análise das solicitações de isenção do valor da taxa de inscrição, com base nas informações dos
sistemas Sistac e Redome, torna público o Resultado Preliminar referente ao Edital nº 36/2025.

NOME COMPLETO SETOR DE ESTUDO SOLICITAÇÃO MOTIVO

Alisson Castro Do Nascimento  Química Deferida -

Amanda Furtado Luna  Química Deferida -

Ana Aline Coêlho Alcanfor  Química Deferida -

Ana Karoline França De Menezes  Organização e Tratamento da Informação Deferida -

André Oliveira Santos  Química Deferida -

Angerlânia Rezende  Organização e Tratamento da Informação Deferida -

Benjamin Yousef Mariano Do Nascimento  Design Gráfico Deferida -

Caio Fraile Gonçalves  Design Gráfico Deferida -

Cicero Samuel Dias Silva   Ética e Filosofia Política Deferida -

Elton Marlon De Araújo Lima  Química Deferida -

Fernando Antonio Gomes Da Silva Magalhães  Química Deferida -

Francisca Mayara Santos de Alencar  Química Deferida -

Francisco Lucas Alves Batista  Química Indeferida N5

Gabriel Olivo Locatelli  Química Deferida -

Georgyana Gomes Cidrão  Ensino de Matemática Deferida -

Géssica Vicente Da Cruz   Química Indeferida N5

Universidade Federal do Cariri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Admissão e Dimensionamento

Henrique Barbosa Gonçalves  Química Deferida -

Jainaldo Alves Da Costa  Química Deferida -

Jan Clefferson Costa De Freitas  Ética e Filosofia Política Deferida -

Jorge Henrique Oliveira Da Silva Fernandes  Química  Indeferida N5

Jorge Marcell Coelho Menezes  Química Deferida -

Jose Matheus Pereira Belarmino  Organização e Tratamento da Informação Deferida -

Juliana Fachin  Organização e Tratamento da Informação Deferida -

Juscelandia Machado Vasconcelos Ensino de Matemática Deferida -

Kalígia Silva Siqueira Cavalcante  Design Gráfico Deferida -

Letícia Lima De Barros  Design Gráfico Deferida -

Maria Inacio Da Silva  Química Deferida -

Melina Yara Del Mar Cantillo Castrillon  Química Deferida -

Michelle Fernandes De Araujo  Ética e Filosofia Política Deferida -

Natanailtom De Santana Morador  Ética e Filosofia Política Deferida -

Rayany Gonçalves Pereira  Ensino de Matemática Deferida -

Simone Araújo Vieira  Química Deferida -

Stéfani Iury Evangelista De Andrade  Química Deferida -

Suzana Oliveira De Almeida  Ética e Filosofia Política Deferida -

Taisa Cristine De Moura Dantas   Química Deferida -

Vagner Da Silva Santos  Química Deferida -

Wesley Vieira Ferreira  Química Deferida -

Universidade Federal do Cariri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Admissão e Dimensionamento

MOTIVOS DE INDEFERIMENTO

1) N3 - NIS inválido;

2) N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

3) N5 - NIS excluído;

4) N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

5) N7 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome
completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

6) N13 - Cadastro desatualizado.

OBSERVAÇÕES:

1. Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção DEFERIDO devem efetivar sua inscrição por meio da Plataforma FORMS, dentro do prazo de
inscrição estabelecido no cronograma, anexando ao formulário este documento. A não efetivação da inscrição implica a não participação no
Concurso Público.

2. Os candidatos que tiveram seu pedido de isenção INDEFERIDO podem entrar com recurso pela Plataforma FORMS, dentro do período definido
no Cronograma de Atividades.

Juazeiro do Norte, 30 de outubro de 2025.